DIRECTORA DE 

GREMIOS Y 

ORGANIZACIONES

LIQUIDADO

078-2017 FALABELLA DE  COLOMBIA S.A. 900017447 8 COMPRAVENTA

EL CONTRATISTA, en virtud del presente contrato se obliga con el Fondo para el 

Financiamiento del Sector Agropecuario FINAGRO a vender TRESCIENTAS SESENTA 

Y SIETE  (367) tarjetas de regalo cada uno una por valor de NOVENTA MIL PESOS 

($90.000), para ser utilizadas de acuerdo a la disponibilidad y existencia de productos 

en los  puntos de ventas del contratista FALABELLA.

10/11/2017 10/11/2017 24/11/2017
$32.369.400 EXENTO